Objeto: Contratação de Serviços - Vigilância e Segurança
Patrimonial nos Entrepostos de Araçatuba, Marília, Presidente Prudente e São José do Rio
Preto. Contratada: FORÇA E APOIO SEGURANÇA PRIVADA LTDA, CNPJ nº 02.983.749/0001-21.
Valor total de: R$ 916.507,80 (novecentos e dezesseis mil, quinhentos e sete reais e oitenta
centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do início
da Ordem de serviço nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 09/09/2019.

AV I S O
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 3/2019

Processo:

[...]

Paulo, descrita no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, realizou-se a sessão pública para 1)
recebimento dos envelopes A e B; 2) abertura da proposta comercial (envelope A) do
licitante Telefônica Brasil S/A. (CNPJ nº 02.558.157/0001-62), classificada provisoriamente
em primeiro lugar pelo valor do lance de R$ 48.189,23 (quarenta e oito mil, cento e
oitenta e nove reais e vinte e três centavos); 3) abertura do envelope B - Documentos de
Habilitação; e 4) suspensão da sessão para análise dos documentos de habilitação;
conforme Ata de Sessão de 10/09/2019, disponibilizada no site da CEAGESP:
www.ceagesp.gov.br.